CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br -www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

MOÇÃO DE PESAR N° 003/2022

   Por indicação de todos os vereadores, por ordem do Sr. Presidente

da Câmara Municipal de Luz, no uso de suas prerrogativas e na forma do Regimento

Interno da Casa, emitimos:

 “MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SRA. OLÍMPIA DO COUTO

GARCIA – DONA NINA”.

   Em nome de todos que fazem esta edilidade, manifestamos aos

entes queridos, amigos e a toda população luzense, as mais sinceras condolências pela

irreparável perda, ocorrida em 18/12/2022, ensejo no qual dividimos a dor deste difícil

instante com a mais profunda solidariedade.

   Que a fé e esperança cristã nos restabeleça com a conformidade

necessária à continuidade dos nossos dias. A lembrança da Tia Nina, haverá de se

perpetuar entre os que formam a nossa sociedade.

   Seja dado conhecimento público.

   Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2022

ADRIANO APARECIDO FIDELES                               ANANIAS ALVES DA SILVA

BRUNO ANDRADE BATISTA QUEIROZ           GERALDO BATISTA CARDOSO

IVAN ELIAS DE ALMEIDA                           MANOEL DIAS DA SILVA

NILO NÉZIO VELOSO DE MORAIS                      SIMONE CARDOSO DA SILVA

WANDERSON PINTO DA SILVA